3

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Усинск» Республики Коми

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на двадцать четвертой сессии

24 октября 2024 года

В соответствии с Законом Республики Коми от 07 декабря 2005 года            № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября           2018 года № 225, статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Усинск» Республики Коми, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия председателя
Совета муниципального округа
«Усинск» Республики Коми	                                        		           Д. Ю. Латынин

г. Усинск
24 октября 2024 года
№ 570

УТВЕРЖДЕН
решением двадцать четвертой сессии
Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва
от 24 октября 2024 года № 570 (Приложение)

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Усинск» Республики Коми

	№ п/п
	Наименование
	Первоначальная стоимость, (руб.)

	1
	Автомобиль легковой DAEWOO NEXIA GLE, идентификационный номер (VIN) XWB3D31UD7A127254, категория ТС (A, B, C, D, прицеп) В, год изготовления ТС 2007, модель, № двигателя А15MF 052435R, шасси (рама) № сведения отсутствуют, кузов (кабина, прицеп) № 127254, цвет кузова (кабины, прицепа) песочно-бежевый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 85 (62,5), рабочий объем двигателя, куб. см. 1498, тип двигателя бензиновый, экологический класс второй, разрешенная максимальная масса, кг. 1530, масса без нагрузки, кг. 1036, организация-изготовитель ТС (страна) АОЗТ «УЗДЗУ» АВТО КОМПАНИ (УЗБЕКИСТАН), паспорт транспортного средства 66 ТО 760574
	340000,00

[bookmark: _GoBack]